序号 准考证号 姓名 性别 报考单位 报考学科 成绩 备注

1 201711202010 郭江花 女 西湖初中 数学 91.56

2 201710601005 阚常余 男 南湖初中 语文 89.76

3 201710806007 焦翠美 女 日照二中 历史 88.32

4 201710402003 矦青 女 后村初中 数学 86.80

5 201720102001 王娟 女 陈疃小学 数学 92.70

6 201721301011 焦广江 男 西湖小学 语文 91.30

7 201720905008 范开红 女 三庄小学 科学 90.40

东港区2017年农村学校特级教师岗位拟聘用人员名单
        根据《关于农村学校特级教师遴选工作的通知》、《2017年农村学校特级教师岗位竞聘人员面试须知》要求，分岗位按总成绩从高到低确定拟聘用人
员。现将名单公布如下：